Art. 4 

(Trattamento economico e rimborso spese) 

1. Al Direttore Generale spetta il trattamento economico omnicomprensivo annuo lordo, ai sensi 

della D.G.R. n. 728 del 30 maggio 2023, di Euro 140.000,00 (centoquarantamila/00 euro), da 

corrispondersi per dodici mensilità posticipate di pari ammontare. 

2. Il trattamento economico così determinato è, in particolare, comprensivo anche di tutte le spese 

sostenute per gli spostamenti dal luogo di residenza al luogo di svolgimento delle funzioni.